
さとぶん通信さとぶん通信
No.0462015.01.28 ㈱北海道新聞 佐藤販売所

札幌市西区八軒五条西 1-1-4
フリーダイヤル 0120-615-701
TEL:611-5701 FAX:643-4347
URL:http://www.doshin-sato.jp/
facebook:https://www.facebook
                              .com/doshinsato

いつも北海道新聞をご愛読くださり誠にありがとうございます。学校も始まり、ス

キーを担いだ小中学生を見かけるようになりました。ウインタースポーツの良い季節

ですね。そんな冬本番のイベントといえば毎年恒例「八軒ア

イスキャンドル冬物語」。今年は１月２３、２４日の開催で

した。当販売所もエントランス脇にアイスキャンドルを設置

しました。火をともすと「あれからもう一年」と時の流れを

感じてしまいました。

今年初のさとぶん懸賞です！年末の懸賞に引き続き今回の

賞品も道新の本「いずみ　北海道

くらしの詩」（北海道新聞社生活部）を１０名様に。女性読

者の身近な出来事、心情を６００字にまとめて投稿する道

新生活面の「いずみ」。１９５５年の開始以来６０年を経て

今も続く人気コーナーとして読み継がれています。この本

は２００１年以降に掲載した文章の中から２０１点を厳選

して編集した作品集。しかも今回は初版限定、女優高橋恵

子が朗読する作品２篇のＤＶＤ付き。たくさんのご応募お

待ちしております。

道新の本の懸賞です！

お名前

お電話番号        -        -

応募用紙 (2 月３日必着 )
フリガナ

ご住所

北海道新聞佐藤販売所に対する

ご意見・ご要望をお書きください。

●応募資格

北海道新聞の購読に関係なく、八軒在住のどなたでもご応募できます。

●お申し込み方法

左記の応募用紙（点線内）に必要事項をご記入の上、切り取ってハガキに

貼付して郵送、もしくはＦＡＸで当販売所までお送りください。メールの

場合は下記のアドレスへ、応募用紙にある必要事項を入力してお送りくだ

さい。（ご応募は１世帯につき、１回限りです）。

●抽選・発表・お届け

厳正なる抽選の上、当選者の発表は商品のお届けをもってかえさせていた

だきます。

商品のお届けは２月５日（木）～１１日（水）となります。

応募締切２月３日（火）まで！

現在ご購読の新聞

◆お書きいただいたご意見・ご要望は抽選とは関係ありません。

◆この用紙にお書きいただいた「個人情報」は、当販売所において適切に

管理させていただきます。なお今後、当販売所からの各種ご案内等をお送

りする場合がございます。

ご応募先：北海道新聞佐藤販売所　
　　　　　〒 063-0845　札幌市西区八軒五条西 1-1-4
FAX：011-643-4347
mail : pr-hachiken@doshin-sato.jp



＜ご応募先＞
〒 063-0845　札幌市西区八軒五条西１丁目１－４
TEL：0120-615-701　FAX：0120-015-804
e-mail：pr-hachiken@doshin-sato.jp
◆頂いた「個人情報」は、当販売所において適切に管

理させていただきます。

さとぶん通信であなたの自慢を紹介します！
・お子さんやお孫さんのカワイイ写真
・いつも磨いている愛車
・手塩にかけて育てている家庭菜園
その他自慢のものなんでもOK！
様々なあなたの趣味お待ちしております！

「うちの自慢の○○」
コンクール写真大募集！

＜応募要項＞
・写真に題名、コメントを添えて、ご住所、お名前、
お電話番号をご記入の上 Eメール、郵送等で販売所ま
でお送りください。
・さとぶん通信掲載時での匿名やニックネームでの掲
載希望も承ります。
・ご連絡いただけましたら、販売所スタッフが撮影に
伺うこともできます。お気軽にご連絡ください。

掲載された方には
生活用品セットを
プレゼント！

※内容は変更する
場合があります。

平素はひとかたならぬご厚情を賜り深く感謝いたしております。誠に勝

手ながら当販売所は閉店時間を下記の通り変更することにいたしました。

尚、ご集金につきましては、基本的に今迄通りお伺いさせていただきます。

ご了承の上、よろしくご協力のほどお願い申し上げます。

１９時３０分 閉店→１９時 閉店

販売所営業時間変更のお知らせ

産
↓　

↓
色

名→□→帯超
↓　

↓
境

引→□→後

①
②

漢
字
ク
イ
ズ
！

  

□
に
文
字
を
入
れ
て

  

二
字
熟
語
を
完
成

  

さ
せ
よ
う
！

答
え
は
次
回
も
し
く
は

フ
ェ
イ
ス
ブ
ッ
ク
で
！

お
楽
し
み
に
！

前
回
の
答
え 

①
発　

②　

強

すでにニュース等で報道されているとおり、札幌市厚別区及び札幌市近郊において、
除雪機の盗難事件が連続発生しました。被害防止のために、
　　●　エンジンキーは確実に抜く
　　●　使用後は車庫・物置に保管して出入口を施錠する
　　●　車庫・物置内でもチェーンで除雪機を固定する
を徹底してください。　西署管内でも発生が予想されることから、今一度除雪機の施
錠等について確認お願いします。　【配信：西警察署 011-666-0110】

【何かあったら西警察署まで　011-666-0110】

どうしん防犯情報どうしん防犯情報
除雪機盗難の連続発生 !!


